
Masarykova univerzita, Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí (RECETOX) 

Kamenice 753/5, pavilon A29, 625 00 Brno, Česká republika  

T: +420 549 495 338, E: info@recetox.muni.cz, www.recetox.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636-621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 

Objednávka č. 3113/2391/18 

Kupující: Prodávající: 
Masarykova universita, Přírodovědecká fakulta,  The Prague Concert Co. s.r.o. 
Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí Na Kozačce 869/1 
Fakturační adresa: Kotlářská 2, 611 37 Brno 120 00 Praha 2 
Místo plnění (dodání): Kamenice 753/5, budova A29, IČ: 64577333, DIČ: CZ64577333 
625 00 Brno-Bohunice  Zastoupená: John Tregellas, jednatel 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

Vyřizuje:  

Objednáváme u Vás zajištění ubytování a konferenčních služeb v hotelu NH Prague City, Mozartova 261/1 spojené se 

setkáním Polychlorinated biphenyls small intersessional working group, Face-to-face meeting 12-14 December 

2018, Prague, Czech Republic dle Vaší cenové nabídky. 

Cena celkem s DPH: 135 741,90 Kč; 5 241,00 EUR 

1. Elektronické faktury zasílejte na email: rcxfaktury@recetox.muni.cz. Na faktuře uvádějte naše číslo
objednávky. Splatnost faktury činí alespoň 21 dnů.

2. Stornopodmínky: Do 07.12.20018 může být 10% z ubytovacích kapacit a služeb může zrušeno zdarma
Od 08.12.2018  Plná částka zrušené služby dle smluvní hodnoty za jednotlivé služby

3. Kupní smlouva vzniká bezvýhradnou akceptací objednávky kupujícím a nabývá účinnosti jejím zveřejněním v
registru smluv, které zajistí kupující. Plnění může proběhnout až po nabytí účinnosti kupní smlouvy.

V Brně dne 07.12.2018 

          ……………………………………….. 

      prof. RNDr. Jana Klánová, Ph.D. 
     ředitelka centra  

mailto:kolacek@recetox.muni.cz


Od: xxxxxxxxx 
Datum: 09.12.18 20:58 (GMT+01:00)  
Komu: xxxxxxxxx 
Cc: xxxxxxxxx  
Předmět: Re: Objednávka k akceptaci  
 
Bezvýhradně akceptujeme Vaši objednávku  
č. 3113/2391/18 


	2391_The Prague Concert Co_RK
	akceptace

